
ZARZĄDZENIE NR 55/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą 

Na podstawie art. 19 ust.5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 7 Zarządzenia 
Nr 21/2009 r. Wójta Gminy Sławoborze z dnia 16 czerwca 2009 roku w sprawie 
ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Sławoborzezarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną  do przeprowadzenia egzaminu dla Pani 
Aleksandry Szymańskiej zatrudnionej w Urzędzie Gminy Sławoborze na 
stanowisku referent ds. budownictwa, inwestycji, dróg, zamówień publicznych 
i ochrony środowiska. 

1. Sylwia Opieka – Przewodnicząca Komisji 

2. Tomasz Sękala  -  członek 

3. Paulina Dudek - członek 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna  opracowuje pytania i zadania egzaminacyjne, 
ustala maksymalną liczbę punktów za każde pytanie i zadanie oraz ocenia 
odpowiedzi i sposób wykonania zadań przez pracownika, a także ustala wyniki 
egzaminu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr 
inż. Marcin Książek 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2041F217-B1A8-4646-9A69-8D0C21FA9A98. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2024 WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


